АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.06.2019
№ 437
О назначении ответственного и создании рабочей группы по реализации регионального проекта «Спорт – норма жизни» в Починковском муниципальном районе на 2019-2024 г.
Для достижения индикаторов регионального проекта Нижегородской области «Спорт – норма жизни» в Починковском муниципальном районе на 2019-2024г, утверждённых постановлением администрации Починковского муниципального района от 08.02.2019 года №107:
1. Назначить ответственным за реализацию регионального проекта «Спорт-норма жизни» в Починковском муниципальном районе заместителя главы администрации района А.В. Судаева.
2. Создать рабочую группу по реализации регионального проекта «Спорт – норма жизни» в Починковском муниципальном районе на 2019-2024г. и утвердить её состав (приложение № 1).
3. Управляющему делами администрации Починковского муниципального района (Белову А.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Починковского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.В.Судаева.

Глава
администрации района
М.В.Ларин
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
Починковского муниципального района
от 13.06.2019 № 437
Состав

рабочей группы по реализации регионального проекта «Спорт – норма жизни» в Починковском муниципальном районе на 2019-2024г.

Судаев Александр Вячеславович - заместитель главы администрации Починковского муниципального района, председатель;
Команова Мария Александровна - ведущий специалист управления образования администрации Починковского муниципального района, секретарь;
Губанова Татьяна Николаевна - директор МБОУ Починковская ДЮСШ;
Жукова Мария Алексеевна - заместитель начальника по спорту управления культуры и спорта администрации Починковского муниципального района;
Мелин Андрей Викторович - директор ГАУ НО «ФОК в с. Починки НО»;
Бутусова Любовь Николаевна - директор ГБУ КЦСОН Починковского района.